
第６５３号
２０２２年７月２５日発行

三多摩食糧卸協同組合

今週の玄米入荷情報

山形 つや姫 特別栽培

長野 コシヒカリ 飯山

新潟 新之助

新潟 佐渡コシヒカリ

新潟 岩船コシヒカリ

新潟 魚沼コシヒカリ 十日町

岩手 ひとめぼれ 前沢

北海道 ゆめぴりか

青森 青天の霹靂

山形 雪若丸

茨城 コシヒカリ

福井 いちほまれ 特別栽培

秋田 あきたこまち やまもと

佐賀 夢しずく 特別栽培

佐賀 さがびより

富山 コシヒカリ

福島 会津コシヒカリ ＨＧ

福井 コシヒカリ テラル越前

＝４年産＝

鹿児島 コシヒカリ 種子島

８月のお盆休み

以下の通り商品配送はお休みいたします。

令和４年８月１２日（金）

令和４年８月１５日（月）

ご理解賜りたく存じます。

営業は通常通りです。

佐賀コシヒカリ白石特栽
（七夕コシヒカリ）

精米（5㎏）の製造は８月中旬に
行います。

事前のご注文分のみの製造とな
りますのでご注意ください。

８月１６日頃からのお届けを計画
しています。


